
平成21年12月分

物品等又は役務の名称
及び数量

契約担当職の氏名
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び

住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
(%)

備　　考

ＪＲ東日本 の新 幹線
（東北・上越・長野）
を用いた石綿健康被害
救済制度に関する広報
事業

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職 理事 冨岡 悟
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成21年12月7日
株式会社ジェイアール東日本企画
代表取締役社長 佐々木 信幸
東京都渋谷区恵比寿南1-5-5

一般競争入札 ー 4,740,000 ー

ラジオ放送を用いた石
綿健康被害救済制度に
関する広報事業

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職 理事 冨岡 悟
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成21年12月9日
株式会社電通
代表取締役社長執行役員 髙嶋 達佳
東京都港区東新橋1-8-1

一般競争入札 ー 5,850,000 ー

石綿健康被害に関する
国際ワークショップ及
びシンポジウム等の運
営業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職 理事 冨岡 悟
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成21年12月18日
株式会社ビジア
代表取締役 桑原 英男
東京都新宿区西新宿3-11-20

一般競争入札 10,117,000 7,893,085 78.0

郵便局の現金納入袋を
用いた石綿健康被害救
済制度に関する広報事
業（北海道）

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職 理事 冨岡 悟
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成21年12月21日
株式会社讀賣連合広告社
代表取締役社長 橋詰 均
大阪府大阪市北区野崎町5-9

一般競争入札 ー 8,100,000 ー

郵便局の現金納入袋を
用いた石綿健康被害救
済制度に関する広報事
業（沖縄県ほか４県）

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職 理事 冨岡 悟
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成21年12月21日
株式会社博報堂
代表取締役社長 成田 純治
東京都港区赤坂5-3-1

一般競争入札 ー 8,900,000 ー

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

(注１）　公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載
する。

(注２）　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


